
 1 

 

 

 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO FIANO 
INDIRIZZO MUSICALE 
Cod. Mecc. RMIC87400D  -   C.F. 97198090587 
VIA L. GIUSTINIANI, 20   00065 FIANO ROMANO  (RM)
 0765 389008    0765 389918
 rmic87400d@istruzione.it     rmic87400d@pec.istruzione.it      sito web: www.icfiano.it 
 

Prot. 5946/b32/fp                                                Fiano Romano 06/11/2015 

    Alla docente Lorena Tomassini 

    All’Albo della scuola 

 Al sito web della scuola 
 
Oggetto: decreto per il conferimento di un incarico per l’organizzazione e la gestione del 
progetto Obiettivo/Azione 10.8.1. Tipo modulo: 10.8.1.A1 Realizzazione dell’infrastruttura e dei 
punti di accesso alla rete LAN/WLAN. Codice CUP:G76J15001720007 

Il Dirigente 
Scolastico  

                                                   

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 
ss.mm.ii. ;  

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento 
concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 
istituzioni scolastiche"; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche; 

VISTI  i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e 
di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo 
al Fondo Sociale Europeo;  
 
 
 
 

mailto:rmee22900b@istruzione.it
mailto:rmic87400d@pec.istruzione.it
http://www.ic.fiano.it/


 2 

 
 
 

VISTO  il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola - 
competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 
9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;  

VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto 11/10/2015 , con la quale è stato approvato il 
progetto e la candidatura;  

VISTE  le competenze informatiche, organizzative e gestionali richieste per l’espletamento 
delle procedure; 

VISTE le modalità di trasmissione del progetto dal primo inserimento fino alla 
rendicontazione nella piattaforma dedicata ai Fondi Strutturali Europei; 

VISTA l’impossibilità di reperire personale adeguatamente formato a seguire le procedure 
necessarie; 

 
DECRETA 

il conferimento dell’incarico alla docente vicaria Lorena Tomassini nata Orvieto (TR) il 06/02/1966 
docente a tempo indeterminato presso l’Istituto Comprensivo Fiano , in qualità di organizzatore e 
gestore  per il PON FESR in oggetto. 
Per lo svolgimento della predetta funzione , nella misura delle attività realizzate e delle ore di 
lavoro effettuate, sarà corrisposto alla docente Lorena Tomassini un compenso massimo 
forfettario lordo dipendente di € 370,00. Il  compenso sarà corrisposto al saldo e quando saranno 
effettivamente accreditati a questa Scuola i finanziamenti. 

   

 
 


